关于2006年度仪器设备和低值耐用品账物核查通知

各学院（系、中心、馆）：

时至岁末，资产管理工作在全校各部门的密切配合下，及时准确的完成了仪器设备和低值耐用品的账物管理工作。为了更好的科学的有效的提高设备使用率和账物相符率，现将各部门2006年度的仪器设备和低值耐用品的明细账下发，请各位老师配合部门设备秘书做好账物核查工作。

核查时间和内容：
	时间
	部门
	负责人
	核查内容

	1月3日9：00
	美术学院、 音乐学院
	冯桂珍、胡美东
	1.设备标签是否贴好；

2.账物是否相符（包括仪器编号、仪器名称、 规格型号、 生产厂家、 出厂号等）；

3.实验室环境、实验室消耗材料的账目管理等。

	经济管理学院、旅游学院、人文学院、英语学院、日语学院
	陶永德、贺业伟

	建工学院、环化学院、机械学院
	齐春桥、刘晓连

	1月4日9：00
	医学院、师范学院、生物工程学院
	徐光辉、邹凡

	物理学院、体育学院
	冯桂珍、胡美东

	图书馆、电教中心、校园网
	陶永德、贺业伟

	1月5日9：00
	中山医院、新华学院
	齐春桥、冯桂珍、胡美东、邹凡

	1月8日9：00
	行政部门
	邹凡、胡美东

	总务部门
	陶永德、贺业伟

备注：此次账物核对包括科研机构。

联系人：胡美东

电话：2207

大连大学设备处

2006-12-25